
VIKTIMË APO DËSHMITAR

I DISKRIMINIMEVE

DHE/OSE I RACIZMIT?!

NE JEMI KËTU 

PËR JU!

Zyra e Integrimit të të huajve 
dhe luftës kundër racizmit
Faubourg des Capucins 20
2800 Delémont
secr.bi@jura.ch
T 032 420 51 12

Linjë telefonike në dispozicion
Të hënë dhe të enjte nga ora 8:30 në orën 12:00 
dhe nga ora 13:30 në orën 16:30
Të premten nga ora 8:30 në orën 12:00 
dhe nga ora 13:30 në orën 16:30.
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